nativitatis dni. proxime tunc futuiis usque ad tres annos. quorum pri-

mus incepit in festo nativitatis dni. proxime tunc preterito. Et ultra

predicta tenetur michi in festo resurrectionis domini tunc futuro sol-

vere ducatos viginti duos pro fructibus per ipsum petrum ante hanc

arrendam receptis et occupatis, prout hec omnia patent per instrumen-

tum scriptum per M. Jo. de Molino, secretarium meum predictum.

Eodem anno MCCCLXXXXIII. die vndecimo mensis Decembris

ilimi^.jn'cpositus ecclesies. Georgiideviridi campo prope Strigoniumy

videlicet dominus Petrus Georgii olim prepositus Colocensis, qui

permntavit mecum preposituram saucti Georgii de viridi campo pre-

diclam, arrendavit a me Rome preposituram nunc meam Colocensem

usque ad deeem annos pro Dueatis centum auri annuatim solvendis in

festo s. Michaelis in Hne Septembris et tunc pro primo anno liniendo in

dicto feslo tunc proxime secuturo solvit michi ducalos centum pro anno

primo et sie in dicto festo s. Michaelis tunc proxime secuturo debet
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solvere ceiitum florenos seil diicatos pro anno seciuido, et sie postea

annis singulis. Instrumentum de hoc confectwm est per prelatum

Mag. Johannem de Molino, notarium et sectetarium meum.

Eodem anno Millo. CCCLXXXXIII. eeclesia mea parochialis de

kerchem dyoc. Leodiensis est arieiulata dno. Abbati sancti Trudonis

ejusdem dyoc. pro centum quadraginta florenis Renensibus singulis

annis usque ad triennium et incepit primus annus huiusmodi arrende

in festo bti. Johannis baptiste anno predicto et est solutionis buius

terminus annis singulis in festo Circumcisionis dni.

Eodem anno MCCCLXXXXIII. die XXIII. mensis Aprilis arrendata

fuit per me Eeclesia mea parochialis in Walcz Olomucensis dyoc.

pro centum et octuaginta florenis auri dno. Johamii de precboriqz,

Rectori ecclesie parochialis in Nesamislicz et dno. dymschio Abbati

mofiast. Brennoiciensis prope pragam ord. beati benedicti et dno.

nicolao pochnich prägen, et olomucen. ecclesiarum Canonico, quos

denarios micbi solvere debent die predieta XXIII. mensis Aprilis in

festo s. Georgii anni futuri MCCCLXXXXIIIL Et sie dicta die XXIII.

aprilis presentis milli. CCCLXXXXIIII. in festo s. Georgii predictus

dominus Johannes de proecdboricz solvit micbi predictos centum et

octuaginta florenos nomine suo et nomine predietorum. Et eadem die

XXIII. niensis Aprilis in qua fuit festum s. Georgii arrendavi et affic-

tavi eisdem seu superscriptis cum superscriptis precio, pacto et con-